
 
 

 

Prot. n. 1049           Bari, 27.01.2025 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO   il D.M. 180/2023 art. 4 comma 1 lettera j);  
 

VISTO l’art. 7 del “Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei 

conservatori di musica dm 180/2023” per il settore artistico disciplinare CODI/13 Flauto, 

prot. n. 10222 dell’08.11.2023; 
 

VISTO  il decreto di nomina prot. 13024 del 22.12.2023 della commissione di valutazione per il 

concorso ai sensi del DM180/23, CODI/13 Flauto; 
 

VISTO  il verbale n. 1 di insediamento della Commissione del 04.03.2024 che ha stabilito i criteri di 

valutazione delle prove; 
 

VISTI    le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della Commissione; 
 

VISTO    i verbali n. 2 del 18.03.2024 e n. 3 del 18.09.2024; 
 

VISTO    il verbale n. 4 del 20.09.2024 che stila la tabella di valutazione dei titoli dei candidati; 

VISTO  il decreto prot. n. 10237 del 23.09.2024 di pubblicazione della tabella di valutazione dei titoli 

dei candidati; 

VISTE    le istanze di rettifica del punteggio attribuito; 

VISTO   il verbale n. 5 del 21.10.2024 che rettifica la tabella di valutazione dei titoli dei candidati; 

VISTO  il decreto prot. n. 11675 del 23.10.2024 di pubblicazione della tabella di valutazione dei titoli 

dei candidati rettificata; 

VISTI i verbali n. 6 del 28.10.2024, n. 7 del 29.10.2024, n. 8 del 30.10.2024 e n. 9 del 31.10.2024 

relativi alla valutazione della prima prova didattica;  

VISTO  il decreto prot. n. 14666 del 16.12.2024 di convocazione dei candidati ammessi alla seconda 

prova esecutiva; 

VISTI i verbali n. 10 del 13.01.2025, n. 11 del 14.01.2025, n. 12 del 15.01.20245 relativi alla 

valutazione della seconda prova esecutiva e la conseguente predisposizione della graduatoria 

provvisoria;  

VISTO  il Decreto Direttoriale di pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria e dell’elenco 

provvisorio degli idonei, prot. n. 644 del 17.01.2025; 

PRESO ATTO che sono già decorsi n. 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, termine 

dal quale, in assenza di reclami per errori materiali (art. 10, comma 4), la predetta graduatoria 

diventa definitiva (art. 10, comma 5); 

 

 

DECRETA 
 

 

Di approvare, ai sensi dell’art. 10 del bando di concorso prot. n. 10222 dell’08.11.2023, la graduatoria di merito 

definitiva e l’elenco dei candidati idonei come segue, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per 

l’ammissione all’impiego: 

 



 
 

 

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA: 

 

id 
domanda Cognome Nome 

Titoli di servizio, titoli 
artistici, culturali e 

professionali 
Prima Prova 

didattica 

Seconda 
Prova 

esecutiva 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 17066 FRANCESCONI GIULIO 30 35 35 100 

2 25012 ZORINO ROBERTA 26 35 35 96 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI IDONEI: 

 

id 
domanda Cognome Nome 

Titoli di servizio, titoli 
artistici, culturali e 

professionali 

Prima 
Prova 

didattica 

Seconda 
Prova 

esecutiva 
PUNTEGGIO 

FINALE 

3 26107 LO GIUDICE ALESSANDRO 18,9 35 34 87,9 

4 18926 PRESTA ROBERTA 20,7 32 34 86,7 

5 15401 BIFULCO RAFFAELE 22 30 34 86 

6 22638 BOSCHI COMACI 30 29 26 85 

7 26031 GRIECO MARTA LORENZA 26 26 31 83 

8 25451 POCHINI CLAUDIA 21,6 32 26 79,6 

9 12188 CANGELOSI ALESSANDRA 18 26 35 79 

10 22891 BOZZI GIACOMO 18 27 33 78 * 

11 24982 D’ADDONA SILVIA 30 26 22 78 

12 22911 PICCOLO BARTOLO 23,8 24 30 77,8 

13 22244 GIOVE DAVIDE 18 30 26 74 

14 26354 ASCOLESE FRANCO 19 26 21 66 

15 26050 D’IGNAZIO LUDOVICO 18 21 21 60 

*Precede per età 

 

Il presente decreto è pubblicato sul portale del reclutamento InPA (https://www.inpa.gov.it/), sul sito del 

Conservatorio di Musica “Niccolò Piccinni” di Bari (www.consba.it), nonché sul Portale dei concorsi AFAM 

(https://afam-bandi.cineca.it), e ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei destinatari. 

 

Il Direttore 

      M° Corrado Roselli 

 

 


		2025-01-27T11:00:23+0000
	ROSELLI CORRADO




